
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 

Тел./факс: (499) 995-4576 

 

10.12.2013г.  № 12/06 

РЕШЕНИЕ 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово от 25.06.2013 г. № 06/10 «О согласовании проекта 

изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов» 

 

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев 

обращение и.о. главы управы района Северное Измайлово города Москвы 

Цветковой Е.Н. от 21.11.2013г. исх.№СИ-13-2713/3 по вопросу согласования 

проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов, Совет 

депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил: 

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых 

объектов на территории района Северное Измайлово города Москвы в части 

изменения адреса нестационарного торгового объект со специализацией 

печать, расположенного по адресу: Москва, 9-я Парковая, вл.68, корп.2 на 

адрес: Москва, 9-я Парковая ул., вл.66, корп.1. 

2. Направить настоящее решение в управу района Северное Измайлово города 

Москвы, в префектуру Восточного административного округа города 

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

 

 

Глава муниципального 

округа Северное Измайлово                Д.Д. Дятленко 

 

 

 


